令和７年６月 25日

ご利用者様各位

抗原検査について

日頃より感染対策につきましてご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。

今まで新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ワクチン未接種の方に

は、抗原検査を実施して参りましたが、令和７年７月より抗原検査は実施し

ないことと致します。

なお、新型コロナウイルス感染にかかわらず、気になる症状がある場合、ご

家庭内や周囲に感染者がいる、症状はないが、感染しているかどうかご不安の

ある等の場合には事前にお申し出下さい。

皆様には、お手数をおかけいたしますが、引き続き、感染拡大防止にご協

力とご理解をお願い致します。

施設長